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حوادث

خودکشی زن کارمند از طبقه چهارم 
پس از طلب حلالیت از همکاران

گلبرگ گفت: خانم  رئیس کلانتری ۱۴۷  بخش اجتماعی- 
اقدامی عجیب  جوانی که دچار مشکل اعصاب و روان بود در 
ساعت ۹ صبح دیروز خود را از طبقه چهارم ساختمان در محدوده 
گلبرگ به پایین پرتاب کرد و فوت شد. به گزارش خبرآنلاین 
به نقل از پلیس پایتخت، سرهنگ سعید اعلی قلی پور، رئیس 
کلانتری ۱۴۷ گلبرگ گفت: این خانم ۲۸ ساله متاهل و فاقد 
فرزند که کارمند شرکتی خصوصی در محدوده شرق تهران بود 
در حالی خودکشی کرد که درهای شرکت را پیش از این اقدام 
خود به روی همکارانش قفل کرده بود.  اعلی قلی پور افزود: این 
خانم جوان که از کارمندان شرکت بود وقتی وارد آپارتمان می 

شود که پیش از او کسی در آنجا حضور نداشت.
او افزود: وی پس از قطع کردن تمامی دوربین های مداربسته 
حالیکه  در  و  کند  قفل می  روی همکاران  به  را  درب شرکت 
همکارانش سعی می کردند او را نجات دهند خودش را از پنجره 
به  اقدامی  هر  از  پیش  کند.او  می  پرتاب  بیرون  به  ساختمان 

همکارانش پیام داده بود و از آنها حلالیت طلبیده بود.

اعتراف هولناک مرد 70 ساله 
به قتل همسر

بخش اجتماعی- رئیس کلانتری ۱۶۱ ابوذر تهران از دستگیری 
مرد ۷۰ ساله‌ای که همسرش را با ضربات چاقو در منطقه فلاح 
به قتل رسانده بود، خبر داد.  به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ 
سرهنگ اردشیر نادری رئیس کلانتری ۱۶۱ ابوذر اظهار کرد:ساعت 
۸ صبح پنج شنبه عوامل عملیات کلانتری در جریان وقوع یک 
فقره قتل خانمی ٦٣ ساله در خیابان بداخشان کمالی قرارگرفتند.

وی با بیان اینکه پلیس  سریعا در محل حاضر شد، ادامه داد:  پسر 
مقتول اعلام کرد که  به گفته پدرم که برای خرید به بیرون از منزل 
رفته بود که  پس ازمراجعت مشاهده می‌کند دونفر مرد نقابدار از 
خانه  خارج و سریعا متواری می‌شوند که سپس پدرم وارد خانه شد 
و با جسد همسرش مواجه شد که با ضربات متعدد چاقو به قتل 
رسیده بود و در ادامه متوجه سرقت ٣٠ میلیون طلاجات همسرش 
توسط سارقان می‌شود.  رئیس کلانتری ۱۶۱ ابوذر افزود: با شنیدن 
اظهارات شهود ومطلعان، ضمن حضور بازپرس ویژه قتل در صحنه 

،سریعا شناسایی ضاربان تحقیقات در دستور کار قرار گرفت.
سرهنگ نادری گفت: با بررسی میدانی و دقیق صحنه جرم البسه 
خون آلودی کشف شد که داخل ماشین لباسشویی زیر البسه دیگر 
مخفی کرده بودند که با کشف البسه مورد اشاره تحقیقات شکل 
دیگری به خود گرفت و اظهارات اولیه همسر مقتول مورد تردید 
واقع شد.  وی با بیان اینکه با تردید اظهارات همسر مقتول )مردی 
70 ساله(، وی مورد بازجویی قرار گرفت،ادامه داد: پس از بازدید 
بدنی آثار درگیری وخراشیدگی ناخن بر پشت بدن وی مشاهده 

شد که حکایت از یک درگیری در روزهای اخیر را داشت.
 رئیس کلانتری ۱۶۱ ابوذر ادامه داد:در ادامه  تحقیقات و  بازجویی 
به ناچار معترف شد که صبح روز جاری با ضربات چاقو همسرش 

را به قتل رسانده است.

دسیسه زن جوان خیانتکار 
‎برای قتل شوهر

بخش اجتماعی- زن جوان که باهمدستی مرد موردعلاقه‌اش، 
دسیسه قتل شوهرش را طراحی و اجرا کرده بود، 15 ماه پس از 

جنایت مرموز لب به اعتراف گشود و راز این معما فاش شد.
قربانی ماجرا که مرد جوانی به نام محمد بود روزچهاردهم مهرسال 
95 دریکی از روستاهای شهرستان نکا-استان مازندران- به قتل 
رسید.با پیدا شدن جسد و اعلام موضوع به پلیس، تحقیق برای 
شناسایی هویت مقتول وافشای رازجنایت در دستورکار تیم ویژه 
جنایی قرارگرفت تا اینکه با شناسایی او وخانواده‌اش، تجسس‌ها 
وارد مرحله تازه‌ای شد. درحالی که همسر و چند نفر از مطلعان 
و مظنونان بارها مورد تحقیق قرارگرفته بودند اما هیچ سرنخی 
برای کشف پرونده به دست نیامد. همسرمقتول که به‌عنوان یکی 
ازمظنونان ردیف اول بارها تحت بازجویی قرارگرفته بود نیزبه‌دلیل 
کافی نبودن دلایل و مستندات همچنان تحت کنترل نامحسوس 
قرارداشت.  تا اینکه 15 ماه بعد کارآگاهان جنایی با کشف مدارکی 
پی بردند این زن به‌طور مخفیانه با مرد غریبه‌ای ملاقات‌هایی داشته 
است. بنابراین او برای چندمین بارتحت بازجویی قرارگرفت و این بار 
پس از مشاهده مستندات پلیسی چاره‌ای جز افشای حقیقت ندید.

زن جوان در جریان اعتراف‌هایش گفت: مدتی قبل از قتل شوهرم 
با مردی آشنا شده بودم. او با اظهار علاقه شدید به من و با وعده 
ساختن یک زندگی رویایی، دسیسه قتل شوهرم را طراحی کرد و 
بعدهم با کمک هم نقشه را اجرا کردیم.  درحال حاضر به‌دستور 
نکا،  شهرستان  انقلاب  و  عمومی  دادسرای  اول  شعبه  بازپرس 

متهمان تحت بازجویی هستند تا جزئیات جنایت فاش شود.

گازگرفتگی مادر و دختر تبریزی را 
به کام مرگ فرستاد

و دختر  مادر  زندگی  به  مونوکسید کربن  بخش اجتماعی- 
ی در تبریز پایان داد.  به گزارش ایلنا، رئیس مرکز مدیریت 
حوادث و فوریت‌های پزشکی استان آذربایجان‌شرقی با اعلام 
این خبرگفت: حوالی ساعت ۱۹ روز شنبه با گزارش کاهش 
سطح هوشیاری دو نفر در شهرک باغمیشه سریعا دو آمبولانس 
اورژانس به محل اعزام شدند.  فرزاد رحمانی افزود: کارشناسان 
پس از حضور در محل و بررسی وضعیت بالینی با پیکر بدون 
علائم حیاتی مادر ۳۶ ساله و دختر ۱۰ ساله‌اش مواجه  شدند 
تا  و  آغاز  را  پیشرفته  ریوی   - قلبی  احیا  اقدامات  بی‌درنگ  و 
بیمارستان ادامه دادند و علی‌رغم این تلاش‌ها در بیمارستان 

فوت این دو نفر تایید شد.
طبق گزارشات رسیده نشت گاز مونوکسید کربن)قاتل خاموش( 

از آبگرمکن حمام علت این حادثه تلخ اعلام شده است .

}اجتماعی{

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
واحد  یک  شش‌دانگ   1311/85 ش  کلاسه  اجرائی  پرونده  موجب  به 
آپارتمان در طبقه دوم به شماره ثبتی 5145 فرعی مجزی شده از پلاک 
643/4858 واقع در غازیان بخش 8 گیلان به مساحت 146/61 مترمربع به 
نشانی: بندرانزلی، غازیان، ساحل قو، جنب مشاور املاک ملت – پلاک 41 
شهرداری – کدپستی شماره 35767 – 43159 طبقه دوم که سند آن ذیل 
ثبت 14632 در صفحه 137 دفتر 7/125 دفتر املاک به نام مرحوم علیرضا 
پیروی ثبت و صادر شده است، به انضمام کلیه مستحدثات و منضمات و 

متعلقات شرعیه و عرفیه محدود به حدود:
شمالا: دیواریست اول به‌طول 0/50 متر به فضای خیابان 35 متری، دوم 
غربی  به وضعیت  پله مشاعی، سوم  راه  به  متر  و 5/50  متر  به‌طول 0/50 
پنجم  متر،   0/70 به‌طول  جنوبی  وضعیت  به  چهارم  متر،   1/20 به‌طول 
ششم  طبقات،  مشاعی  راه‌پله  به  کلا  متر   1/70 به‌طول  غربی  وضعیت  به 
دیواریست به‌طول 4/20 متر به فضای پلاک 1298،‌هفتم به وضعیت شرقی 
دیواریست به‌طول 2/70 متر، هشتم دیوار و پنجره است به‌طول 4/20 متر 
دو قسمت اخیر به فضای حیاط مشاعی، شرقا دیوار و نرده تراس است به 
طول‌های 30/3 متر و 3/10 متر و 3/40 متر به فضای حیاط مشاعی، جنوبا 
دیواریست به‌طول 12/60 متر و 1 متر به فضای پلاک 2303، غربا دیوار و 
نرده تراس است اول به‌طول 3/39 متر، دوم به وضعیت جنوبی به‌طول 0/30 
متر، سوم به‌طول 3/20 متر، چهارم به وضعیت جنوبی به‌طول 0/30 متر، 

پنجم به‌طول 3 متر کلا به فضای خیابان 35 متری.
 82/12/19  –  23447 شماره  رهنی  سند  طبق  مزبور  پلاک  شش‌دانگ 
دفترخانه 100 بندرانزلی در قبال مبلغ 689/745/000 ریال در رهن بانک 
ملت شعبه مطهری بندرانزلی قرار گرفته و به دلیل عدم پرداخت بدهی از 
سوی مدیون منجر به پرونده اجرائی کلاسه ش 85/1311 در شعبه اجرای 
بانک  مطالبات  قبال  در  مزبور  پلاک  و شش‌دانگ  گردیده  بندرانزلی  ثبت 

بستانکار و حقوق دولتی به شرح زیر از طریق مزایده به فروش می‌رسد:
توصیف اجمالی و مشخصات فنی ملک:

به موجب گزارش مامور اجرا و کارشناس رسمی دادگستری ملک موصوف 
مشتمل است بر یک واحد آپارتمان در طبقه دوم و دارای 4 اتاق خواب و 
هال و پذیرایی و آشپزخانه اپن و حمام و توالت و دستشویی و تراس شرقی 
و غربی و راه‌پله ارتباطی از سمت غرب که کف آن سرامیک و سربندی آن 
چوب و با پوشش ایرانیت و دیوارها سیمانکاری و دیوار و سقف کنیتکس، 
کف آشپزخانه سنگ و پیشخوان سنگی و سقف رابتیس و درب‌ها و کمد 
چوبی و پنجره‌ها آلومینیومی و آشپزخانه و حمام و سرویس کاشی‌کاری و 
راه‌پله سنگ و با نرده فلزی و تراس‌ها با نرده‌ها بتنی، نمای ساختمان سنگ 
و قدمت ساختمان در حد 12 سال بوده و دارای امتیازات آب و برق و گاز 
می‌باشد. ضمنا ملک به موجب گزارش مامور اجرا به مدت 10 سال در اجاره 

آقای مهرداد نیکوسیرت قرار دارد.
شش‌دانگ پلاک فوق به موجب نظریه شماره 139405018593000373 

– 94/03/18 کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 1/500/000/000 ریال 
)یک میلیارد و پانصد میلیون ریال( ارزیابی و بهای آن قطعیت یافته و از 
طریق مزایده در روز چهارشنبه مورخ 96/12/23 از ساعت 9 صبح الی 12 
ظهر در شعبه اجرای ثبت بندرانزلی به فروش می‌رسد. مزایده شش‌دانگ 
میلیون  پانصد  و  میلیارد  ریال )یک  از مبلغ 1/500/000/000  پلاک فوق 
ریال( ارزیابی قطعیت یافته شروع و به بالاترین مبلغ پیشنهادی نقدا فروخته 
خواهد شد. فروش نقدی و حضوری بوده و طالبین می‌توانند در روز و ساعت 
به‌هم رسانند. ضمنا حق حراج  مقرر جهت خرید در جلسه مزایده حضور 
مازاد بر مبلغ مزایده و سایر هزینه‌های قانونی به عهده خریدار می‌باشد و 
چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد، مزایده روز 
اداری بعد از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می‌شود و حقوق دولتی 
و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. ضمنا مازاد بر رهن برابر نامه 
مبلغ 122.443.500  قبال  انزلی در  ثبت  اجرای  5436 مورخه 84/9/22 
ریال به نفع بانک ملت و نیم عشر اجرائی و همچنین برابر نامه شماره 1494 
مورخه 87/4/10 اجرای ثبت انزلی در قبال مبلغ 186.208.600 ریال به 

نفع بانک ملت و علاوه نیم عشر اجرایی توقیف گردیده است.
6521 ر م الف ث

تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ: 96/11/09
رییس ثبت اسناد و املاک بندرانزلی 

پرویز حیدری

ملی  شناسه  و   3468 شماره  به  شده  ثبت  خاص  سهامی  پادنگ  برنج  پالایش  شرکت  سهامداران  دعوت  آگهی 
14007333161 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق‌العاده.

بدین‌وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده در ساعت 10 مورخ 
96/11/19 در آدرس منطقه آزاد تجاری – صنعتی انزلی – مجتمع ستاره شمال، طبقه دوم سوئیت پنج - شماره 21 

کدپستی 4313143808 تلفن 01344452290 تشکیل می‌گردد حضور به‌همراه رسانند.
دستور جلسه:

اتخاذ تصمیم درخصوص:
1 – انحلال شرکت

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق‌العاده
در شرکت سهامی خاص

هیات مدیره شرکت

رشادت مردم در دستگیری دزد بانک
سارق مسلح: قصد داشتم اگر دستگیر شوم با قرص برنج خودکشی کنم

بخش اجتماعی- صبح روز پنج شنبه گذشته، »محمدرضا-ق« جوان 36 ساله 
اسفراینی که از حدود شش سال قبل به مشهد مهاجرت کرده بود با پسرخاله اش 

خداحافظی کرد و به او گفت که برای مدتی به مکان دیگری می رود.
 محمدرضا که در زمینه پوشاک فعالیت می کرد با پسرخاله اش منزلی را در 
منطقه قاسم آباد اجاره کرده  و مجردی زندگی می کردند تا این که حدود سه 
سال قبل او در سفر به یکی از شهرهای مرزی غرب کشور، دو قبضه سلاح جنگی 
خرید.  »محمدرضا« اسلحه کلاشینکف با 40 تیر و کلت صدا خفه کن دار را با 
15 تیر جنگی به مشهد انتقال داد تا در فرصت مناسبی از آن ها استفاده کند. ماه 
ها بعد او در اندیشه سرقت مسلحانه برای پولدار شدن دچار وسوسه های شیطانی 
شد و بدین ترتیب نقشه های متعددی را از ذهن گذراند تا این که تصمیم به 
سرقت مسلحانه از بانک گرفت. جوان 36 ساله در نهایت شعبه بانک ملت در 
بولوار شهید فلاحی را که نزدیک محل سکونتش بود برای دستبرد مسلحانه 

مناسب دید و به بررسی نقشه شوم و خطرناک خود پرداخت.
او چندین بار نقشه سرقت مسلحانه را مرور کرد و پس از آن که تغییر ساعات 
کاری نگهبان مسلح بانک را زیر نظر گرفت و همه اطلاعات را برای دستبرد چند 
دقیقه ای توام با »وحشت آفرینی« جمع آوری کرد درصدد فراهم کردن دیگر 
ابزار و ادوات سرقت برآمد.  او برای اجرای این نقشه وحشتناک، لباس های فرم 
نیروی انتظامی را به همراه درجات ستوانی و دیگر علایم انتظامی  از بازار خرید 

تا در پوشش مامور نیروی انتظامی کسی به او مشکوک نشود.
»محمدرضا« بیست و هشتم آذر به بولوار مصلای مشهد رفت و یک دستگاه 
پراید مشکی رنگ را سرقت کرد تا با خودروی سرقتی، نقشه هولناک دستبرد 

مسلحانه را اجرا کند.
این جوان که سعی می کرد نقشه زیرکانه ای را به اجرا بگذارد، پلاک های یک 
دستگاه خودروی دیگر را نیز به سرقت برد و از آن ها طوری استفاده می کرد که 

مورد شناسایی پلیس قرار نگیرد.
با فراهم شدن همه مقدمات و بررسی های چند باره، او دو روز قبل نیز دوباره 
وارد شعبه بانک شد تا میانگین حدودی مبالغی که در بانک جابه جا می شود و 

ساعت ارتکاب جرم را یک بار 
دیگر از نظر بگذراند.

صبح   11 ساعت  حدود 
پراید  که  بود  شنبه  پنج 
از  بالاتر  کمی  رنگ  مشکی 
شعبه بانک در بولوار شهید 
راننده  شد.  متوقف  فلاحی 
جوان پراید که کیف بزرگی 
عنوان  به  داشت  دست  در 
مشتری روی یکی از صندلی 
های داخل شعبه نشست و 
اطراف،  گرفتن  نظر  زیر  با 
منتظر فرصتی مناسب ماند. 

دقایقی بعد ناگهان، صدای شلیک گلوله ای که به سقف اصابت کرد همه کارکنان 
و مشتریان بانک را در جایشان میخکوب کرد. »محمدرضا« که سلاح کلاشینکف 
را از کیف بیرون آورده و به سوی معاون شعبه بانک ملت گرفته بود، کیف بزرگ 
را به سوی باجه ای انداخت که یک خانم متصدی آن بود. سارق مسلح با شلیک 
چندین گلوله به گاوصندوق و در و دیوار، وحشت عجیبی را داخل بانک به راه 
انداخت. او درحالی که فریاد می کشید کیف را پر کنید! با رفتارهایش نشان می 

داد که فرد بی رحم و خطرناکی است.
متصدی باجه حدود 26 میلیون و 100 هزار تومان وجه نقد را داخل کیف 
ریخت و به سوی دزد کلاشینکف به دست پرت کرد. سارق جوان که نمی 
دانست کارکنان بانک ها از طریق پلیس پیشگیری خراسان رضوی نحوه برخورد 
با سارقان مسلح را فرا گرفته اند و در همان حال سیستم های مخفی به مراکز 
امنیتی و انتظامی متصل شده است، بلافاصله از بانک بیرون پرید و به سوی پراید 
فرار کرد.  چند لحظه بعد شهروندان وظیفه شناس به دنبال سارق مسلح دویدند 
اما او که به طور ناگهانی عده ای را در تعقیب خود می دید از حرکت باز ایستاد 

و با شلیک گلوله، وحشت آفرینی کرد تا از چنگ مردم بگریزد! با این وجود چهار 
تن از شهروندان شجاع از هر سو او را محاصره کردند در این هنگام جوانی از پشت 
سر دستانش را به دور کمر سارق مسلح حلقه زد و فرصت هر گونه عکس العملی 
را از او گرفت. شهروندان سلاح کلاشینکف را درحالی از میان دستان این دزد بی 
رحم خارج کردند که او نتوانست از سلاح کلت استفاده کند که زیر کاپشن فرم 

نیروی انتظامی پنهان کرده بود!
هنوز دزد مسلح در چنگ شهروندان بود که ماموران غیرمحسوس پلیس نیز 
خود را به محل حادثه رساندند و بدین ترتیب حلقه های قانون بر دستان متهم 

خطرناک گره خورد.
معاون سیاسی و امنیتی دادستان مرکز خراسان رضوی که دقایقی بعد از وقوع 
دستبرد مسلحانه در محل حادثه حضور یافته بود درباره چگونگی این حادثه 
گفت: هنگام وقوع سرقت مسلحانه، رئیس بانک در مرخصی بود و سارق مسلح با 

تهدید معاون بانک از او خواست کیف را پر از پول کند!
قاضی »حسن حیدری« افزود: سارق مسلح با سرقت بیش از 26 میلیون تومان 
از بانک خارج می شود اما در محاصره شهروندان قرار می گیرد و در یک اقدام 

متهورانه از سوی مردم گرفتار می شود.
این مقام قضایی با بیان این که اقدام شجاعانه شهروندان با هیچ معیاری قابل 
ارزش گذاری نیست، تصریح کرد: با این وجود تنها به واسطه قدردانی از چهار 
شهروند عزیزی که در دستگیری سارق مسلح نقش بیشتری داشتند، هدایای 

نقدی به پاس این حرکت شجاعانه در همان محل تقدیم شد.
قاضی حیدری خاطرنشان کرد: در بازرسی از پراید سرقتی نیز، لباس های فرم 
نیروی انتظامی و یک جفت پلاک سرقتی دیگر کشف شد که وی درباره کشف 
چندین قرص برنج در جیب های سارق بانک نیز توضیح داد: متهم در همان 
مراحل اولیه بازجویی که داخل بانک صورت گرفت ادعا کرد: قرص ها را برای 

خودکشی قبل از دستگیری به همراه داشته است.
وی اظهار کرد: متهم می گوید قصد داشتم در صورتی که در چنگ نیروی 

انتظامی گرفتار شدم با آن قرص ها خودکشی کنم!

گیلان امروز- نشست سراسری و دوره آموزش ضمن خدمت مسئولان 
روابط عمومی ادارات کل زندانهای سراسر کشور  به مدت ۴ روز در منطقه 
۷ آموزشی پژوهشی زندانهای کشور در تهران برگزار و  با معرفی برترین 
های روابط عمومی زندانهای کشور به کار خود پایان داد.  در روز چهارم 
این نشست کارگاهی آموزشی تخصصی که با نشست صمیمی دکتر اصغر 
جهانگیر رئیس دفتر بازرسی ویژه ریاست قوه قضاییه و رئیس سازمان 
زندانهای کشور و جمعی از مدیران کل ستاد سازمان زندانها و مدیرکل 

زندانهای تهران همراه بود ، از روابط عمومی اداره کل زندانهای گیلان به 
عنوان یکی از روابط عمومی های برتر در زندانهای کشور  تقدیر به عمل 
آمد.  روابط عمومی های سازمان زندانهای کشور ، دفاتر استانی خود را در 
سه شاخص اطلاعات اخبار- مستند سازی اقدامات و تهیه گزارشات مصور 
؛ و همچنین روابط عمومی محتوا محور )مبتنی بر اولویتهای راهبردی 
زندانبانی( مورد سنجش قرار داد که روابط عمومی اداره کل زندانهای 

گیلان در گروه اطلاعات اخبار و ارتباطات به عنوان برتری دست یافت .

روابط عمومی اداره کل زندانهای گیلان به عنوان یکی از روابط عمومی های 
برتر زندانهای کشور معرفی شد

آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9600071 یک دستگاه اتومبیل پراید به شماره 
انتظامی ایران 46 – 494 ص 75 متعلق به آقای رجب حسن پوری با توصیف 
اجمالی مدل 1384، به رنگ مشکی، به شماره موتور 1147536، شماره شاسی 
S 1412284532628، بدنه و اتاق سالم، از نظر موتور روشن، وضعیت لاستیک 
80 درصد، خودروی فوق‌الذکر دوگانه‌سوز غیر فابریک می‌باشد، که طبق نظر 
کارشناس رسمی به مبلغ 62000000 ریال ارزیابی شده، از ساعت 9 الی 12 روز 
شنبه مورخ 1396/11/28 در پارکینگ حاتمی واقع در سنگر رودبرده جاده رشت 
از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ 62000000 ریال شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود و کلیه هزینه‌های قانونی به عهده 
برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد ضمنا چنانچه 
روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
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